
Olika företag, olika behov
Vi har märkt av ett intresse från många företag att kunna välja olika lösningar 

beroende på vilka behov man har som företag vid en viss tidpunkt. Därför kommer 

vi från och med nu att anpassa Mobile Workforce så att funktionen och priset följer 

ditt behov både upp och ner. Vi kommer därför att erbjuda den nedskalade varianten 

Mobile Workforce Basic med de viktigaste funktionerna ditt företag behöver och det 

till ett starkt reducerat pris. Har ditt företag ett mer omfattande behov så väljer du i 

stället Mobile Workforce Standard som motsvarar innehållet i dagens produkt.

Mobile Workforce Basic för dig med enklare behov 
För ett företag som har enklare behov av ett mobilt arbetsordersystem så passar 

vår Basic-variant. Väljer man den så får man bland annat funktioner för hantering 

av arbetsorder och artikellistor, inmating av tid, material, enklare checklistor samt 

beskrivningar och åtgärder. Det finns även en koppling mot Visma Administration 

så du smidigt kan överföra t ex kundregister och fakturaunderlag. Denna variant 

fungerar på alla de klienter som vi stödjer, dvs PocketPC, mobiltelefoner och 

webbläsare. Priset för Mobile Workforce Basic är 250 kr per månad och användare 

samt en startavgift på 3000 kr.

Vi skickar dig ett nyhetsbrev inför de stundande helgerna 
och vår julklapp till dig är det nu blir ännu lättare att bara 
betala för exakt det du behöver.

Mobile Workforce nyhetsbrev

Mobile Workforce Standard för dig som kräver lite mer
De företag som kräver lite mer och har större behov kommer precis som innan att 

kunna effektivisera sin verksamhet betydligt med vår Standard-variant. Allt som 

ingår i Basic-varianten är naturligtvis redan inkluderat här. Dessutom tillkommer 

funktioner som bla anläggningsregister samt avancerade checklistor och andra 

typer av dokument. Vi har även här valt att sänka priset för att ge dig ett riktigt 

konkurrenskraftigt erbjudande. Priset för Mobile Workforce Standard är 500 kr per 

månad och användare samt en startavgift på 7500 kr.

God Jul och ett Gott Nytt År
önskar Mobile Workforce!

Tillägg och framtida möjligheter
Utöver dessa två varianter av Mobile Workforce så finns det även möjlighet att få 

produkten anpassad för just ditt företag. Exempel på tillägg som kanske skulle 

kunna vara intressanta är hantering av streckkoder, kundinloggning samt kopplingar 

till andra affärssystem än Visma. Alla de olika tilläggen offereras individuellt 

beroende på kund och önskemål. Det finns även några områden där produkten 

Mobile Workforce kommer att utvecklas under den närmaste tiden. Ett av dessa är 

ett nytt PC-program vilket kommer göra det möjligt att köra Mobile Workforce på t 

ex en bärbar dator utan att vara ständigt uppkopplad mot Internet.
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Mobipro erbjuder produkter och konsulttjänster inom mobil datakommunikation.

Vi har färdiga system för arbetsorderhantering, mobilt säljstöd och sms-kommunikation. 

Bättre service – lägre kostnad
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